
Velká cena Ďáblic
U15

12. 10. 2024
Hráno společně s kategorií U19, v rámci níž je ve dvouhře samostatné vyhodnocení pořadí. Čtyřhru
hrály kategorie U15 i U19  zcela samostatně.

Prezence
Jméno Oddíl Rok. nar. Žebř.

1 Boček Radek AŠ Mladá Boleslav 2007 94

2 Dušek Denis Sparta Praha 2008 52

3 Duda Tadeáš Sparta Praha 2006 54

4 Hrubý Tomáš TTC Klánovice 2009 38

5 Horčík Jan TTC Klánovice 2009 63

6 Pravda Jakub Elizza Praha 2009 82

7 Reinold Albert Kotlářka Praha 2009 21

8 Hrádocký Erik Kotlářka Praha 2008 N

9 Bursa Lukáš Slovan Bohnice 2009 130

10 Koňák Adam Kotlářka Praha 2009 N

11 Lžíčař Václav TTC Klánovice 2010 N

12 Kavan Jakub Slovan Bohnice 2010 135

13 Mikulka Kryštof TTC Klánovice 2010 121

14 Šebesta Jan Slovan Bohnice 2010 118

15 Ivanco Jonáš Slovan Bohnice 2010 119

16 Boček Michal 2010 190

17 Vohejn Šimon 2011 N

18 Saidl Ondřej TTC Klánovice 2010 123

19 Kovář Matěj Kotlářka Praha 2010 188

20 Vacek Jan Slovan Bohnice 2011 147



Dvouhra

Skupina A

1 2 3 4 Body Poř.

1. Reinold Albert
Kotlářka Praha

xxxxx 3:0 3:0 4 1.

2. Vacek Jan
Slovan Bohnice

0:3 xxxxx 0:3 2 3.

3. Mikulka Kryštof
TTC Klánovice

0:3 3:0 xxxxx 3 2.

4. xxxxx

Vacek - Mikulka 0:3(-7,-8,-9), Reinold - Vacek 3:0(2,6,5), Mikulka - Reinold 0:3(-4,-4,-4)

Pořadí skupiny A
1. Albert Reinold - Kotlářka Praha, 2. Kryštof Mikulka - TTC Klánovice, 3. Jan Vacek - Slovan
Bohnice

Skupina B

1 2 3 4 Body Poř.

1. Hrubý Tomáš
TTC Klánovice

xxxxx 3:0 3:2 4 1.

2. Kovář Matěj
Kotlářka Praha

0:3 xxxxx 0:3 2 3.

3. Kavan Jakub
Slovan Bohnice

2:3 3:0 xxxxx 3 2.

4. xxxxx

Kovář - Kavan 0:3(-1,-7,3), Hrubý - Kovář 3:0(7,4,3), Kavan - Htubý 2:3(-8,8,3,-6,-7)

Pořadí skupiny B
1. Tomáš Hrubý - TTC Klánovice, 2. Jakub Kavan - Slovan Bohnice, 3. Matěj Kovář - Kotlářka
Praha



Skupina C

1 2 3 4 Body Poř.

1. Dušek Denis
Sparta Praha

xxxxx 3:0 3:0 4 1.

2. Saidl Ondřej
TTC Klánovice

0:3 xxxxx 1:3 2 3.

3. Boček Michal
 

0:3 3:1 xxxxx 3 3.

4. xxxxx

Saidl - Boček 1:3(-9,6,-8,-6), Dušek - Saidl 3:0(6,3,8), Boček - Dušek 0:3(-5,-6,-7)

Pořadí skupiny C 
1. Denis Dušek - Sparta Praha, 2. Michal Boček, 3. Ondřej Saidl - TTC Klánovice

Skupina D

1 2 3 4 Body Poř.

1. Duda Tadeáš
Sparta Praha

xxxxx 3:0 3:0 4 1.

2. Lžíčař Václav
TTC Klánovice

0:3 xxxxx 0:3 2 3.

3. Ivanco Jonáš
Slovan Bohnice

0:3 3:0 xxxxx 3 3.

4. xxxxx

Lžíčař - Ivanco 0:3(-5,-7,-9), Duda - Lžíčař 3:0(6,9,3), Ivanco - Duda 3:0(94,7)

Skupina E

1 2 3 4 Body Poř.

1. Horčík Jan 
TTC Klánovice

xxxxx 0:3 3:0 3:0 5 2.

2. Koňák Adam
Kotlářka Praha

3:0 xxxxx 3:0 3:0 6 1.

3. Šebesta Jan
Slovan Bohnice 

0:3 0:3 xxxxx 1:3 3 4.

4. VolhejnŠimon 0:3 0:3 3:1 xxxxx 4 3

 
Horčík - Volhejn 3:0(8,6,9), Koňák - Šebesta 3:0(8,8,2), Volhejn - ŠEbesta 3:1(-9,6,2,9), Horčík -
Koňák 0:3(-3,-5,-8), Koňák - Volhejn 3:0(2,4,3), Šebesta - Horčík 0:3)-8,-7,-3) 



Pořadí skupiny E
1. Adam Koňák - Kotlářka Praha, 2. Jan Horčík - TTC Klánovice, 3. Šimon Volhejn, 4. Jan Šebesta
- Slovan Bohnice

Skupina F

1 2 3 4 Body Poř.

1. Boček Radek
AŠ Mladá Boleslav

xxxxx 3:1 1:3 3:0 5 2.

2. Hrádocký Erik
Kotlářka Praha

1:3 xxxxx 2:3 2:3 3 4.

3. Pravda Jakub
Elizza Praha

3:1 3:2 xxxxx 3:2 6 1.

4. Bursa Lukáš
Slovan Bohnice

0:3 3:2 2:3 xxxxx 4 3.

Boček - Bursa 3:0(3,7,5), Hrádocký - Pravda 2:3(4,7,-6,-5,-2), Bursa - Pravda 2:3(-7,10,-8,7,-8),
Boček - Hrádocký 3:1(-6,10,2,11, Hrádocký - Bursa 2:3(-7,-8,7,9,-9), Pravda - Boček  3:1(7,8,-9,9)

Pořadí skupiny F
1. Jakub Pravda - Elizza Praha, 2. Radek Boček - AŠ Mladá Boleslav, 3. Lukáš Bursa - Slovan
Bohnice, 4. Erik Hrádocký - Kotlářka Praha

Osmifinále
Reinold - bay, Boček Radek - Saidl 3:0(2,2,5), Kavan - Koňák 3:2(-8,-4,5,4,6), Duda - bay, Dušek -
bay, Pravda - Mikulka 3:0(8,9,10), Horčík - Ivanco 3:2(4,-8,2,-10,8), Hrubý - bay

Čtvrtfinále
Reinold - Boček Radek 3:0(5,10,8), Kavan - Duda 0:3(-6,-6,-6), Dušek - Pravda 1:3(-7,-9,12,-5),
Horčík - Hrubý 1:3(6,-7,-8,-3)

Semifinále
Reinold - Duda 3:2(-13,-8,4,7,3), Pravda - Hrubý 0:3(-7,-1,-8)

Finále
Reinold - Hrubý 3:1(9,-7,10,2)

O 3. místo
Duda - Pravda 3:1(12,-5,5,11)

O 5. až 8. místo 
Boček Radek - Kavan 2:3(7,10,-8,-5,-4), Dušek - Horčík 3:0(17,7,1)

O 5. místo
Kavan - Dušek 3:2(7,17,-9,-6,8)

O 7. místo
Boček Radek - Hročík 3:1(4,7,-8,4)



O 9. až 12. místo
Saidl - Koňák 0:3(-7,-6,-8), Mikulka - Ivanco 3:0(9,8,1)

O 9. místo
Koňák - Mikulka 3:2(-7,5,12,-9,9)

O 11. místo
Saidl - Ivanco 0:3(-5,-2,-6)

O 13. až 20. místo
Vacek - Hrádecký 3:1(6,6,-8,3), Volhejn - Lžíčař 0:3(-8,-7,-2), Boček Michal - Bursa 0:3(-6,-11,-8),
Šebesta - Kovář 0:3(-5,-7,-6)

O 13. až 16. místo
Vacek - Lžíčař 3:0(7,3,3), Bursa - Kovář 3:2(7,-8,3,-5,7)

O 13. místo
Vacek - Bursa 3:1(-8,12,9,8)

O 15. místo
Lžíčař - Kovář 3:2(5,-11,7,-9,4) 

Pořadí dvouhry U19
1. Albert Reinold - Kotlářka Praha, 2. Tomáš Hrubý - TTC Klánovice, 3. Tadeáš Duda - Sparta
Praha, 4. Jakub Pravda - Elizza Praha, 5. Jakub Kavan - Slovan Bohnice, 6. Denis Dušek - Sparta
Praha, 7. Radek Boček - AŠ Mladá Boleslav, 8. Jan Horčík - TTC Klánovice, 9. Adam Koňák -
Kotlářka Praha, 10. Kryštof Mikulka - TTC Klánovice, 11. Jonáš Ivanco - Slovan Bohnice, 12.
Ondřej Saidl - TTC Klánovice, 13. Jan Vacek - Slovan Bohnice, 14. Lukáš Bursa - Slovan Bohnice,
15.  Václav  Lžíčař  -  TTC Klánovice,  16.  Matěj  Kovář  -  Kotlářka  Praha,  17.  Erik  Hrádocký  -
Kotlářka Praha, 18. Michal Boček, 19. Šimon Volhejn, 20. Jan Šebesta - Slovan Bohnice

Pořadí dvouhry U15
1. Jakub Kavan - Slovan Bohnice, 2. Kryštof Mikulka - TTC Klánovice, 3. Jonáš Ivanco - Slovan
Bohnice, 4. Ondřej Saidl - TTC Klánovice, 5. Jan Vacek - Slovan Bohnice, 6. Václav Lžíčař - TTC
Klánovice, 7. Matěj Kovář - Kotlářka Praha, 8. Michal Boček, 9. Šimon Volhejn, 10. Jan Šebesta -
Slovan Bohnice

Čtyřhra U15

Semifinále
Ivanco, Šebesta - Lžíčař, Volhejn 2:1(-10,9,5), Vacek, Havlík - Mikulka, Saidl 2:1(3,-6,7)

Finále
Ivanco, Šebek - Vacek, Havlík 2:1(3,-6,7)

O 3. místo
Lžíčař, Volhejn - Mikulka, Saidl 0:2(-6,-8)

Pořadí čtyřhry U15
1. Jonáš Ivanco a Jan Šebesta (oba Slovan Bohnice), 2. Jan Vacek a Horác Havlík (oba Slovan
Bohnice).  3.  Kryštof  Mikulka  a  Ondřej  Saidl  (oba  TTC  Klánovice),  4.  Václav  Lžíčař  (TTC
Klánovice) a Šimon Volhejn


